
Virma Sökmen (Bağımsız Üye Adayı) – Özgeçmiş  

 

Orta ve Lise Eğitimini Galatasaray Lisesi’nde tamamlamıştır. 1988 yılında Amerika Birleşik 

Devletleri Philadelphia kentinde LaSalle Üniversitesi’nde Honours Listesi’nde Finans anadal 

ve Matematik yandal eğitimini tamamlamıştır. 

1992 yılında Körfezbank’ta Yatırım Bankacılığı Bölümü’nde Analist olarak görev yapmış; 

Özelleştirme ve Birleşme / Satınalma işlemlerinde çalışmıştır. 1993 yılında Çarşı Menkul 

Değerler’de Araştırma Birimi’nde kısa dönem görev yaptıktan sonra Midland Bank’ta Analist 

olarak göreve başlamıştır. Midland Bank’ın dahil olduğu HSBC Grubu bünyesinde 2015 yılı 

sonuna kadar farklı görevlerde bulunmuştur. Kurumsal Bankacılık Bölümü’nün kurulması ve 

yönetilmesinde aktif ve lider görev almıştır. Genel Müdür Yardımcısı olarak Banka’nın 

sendikasyon, kredi, dış ticaret, türev ve risk yönetimi gibi pek çok ürününün pazarlamasını 

yönetmiştir. HSBC Grubu evrensel yetenek havuzunda yer almıştır. 2016 yılı başından 2020 

yılına kadar Credia Partners Danışmanlık A.Ş’de Yönetici Ortak olarak görev almıştır. Bu şirket 

altında Birleşme / Satınalma ve Sermaye Benzeri Kredi İşlemleri alanında faaliyet 

göstermektedir. 2019 yılı başından itibaren Yapı Kredi Bankası’nda Bağımsız Yönetim Kurulu 

Üyeliği görevine getirilmiş aynı zamanda Kurumsal Yönetim Komitesinde görev almıştır. 2020 

Mart ayından itibaren Yapı Kredi Bankası’nda aynı zamanda Kredi Komitesi Üyesi olmuştur. 

2020 yılından itibaren Sarkuysan Elektrolitik Bakır Sanayi ve AŞ ‘de Bağımsız Yönetim 

Kurulu’na atanmış; Risk ve Denetim Komitelerinde görev almıştır. Şubat 2023 yılından itibaren 

Hedef Filo’da Yönetim Kurulu danışmanı olarak göreve başlamıştır. Burada Risk Komitesi 

üyesidir. Mayıs 2024 yılında Ecogreen Enerji’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olmuştur.  

TÜSİAD, IWF ve benzeri kurumlarda üyelikleri olmuştur. 

Harvard Business School’da Stratejik Yönetim programına fiziksel ve uzaktan olmak üzere 

katılmıştır. Financial Times ve Pearson ortak yürüttüğü Uluslararası Bağımsız Yönetim Kurulu 

eğitimi programına ve sürecine katılmıştır. 

İngilizce ve Fransızca dillerine iyi derecede hakimdir. 

 


